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KRYETARI I KOMUNIIS

Bazuar nd nenin 58 shkronja b te Ligjit ptir Vetdqeverisjen Lokale nr.'031 L - 040, nenin 56
shkronja b te Statutit te Komunds nr. 01-1/298-10, nenin 9.1 t€ Rregullores per caktimin e
kritereve pdr ndarje td mjeteve buxhetore nlga kategoria ekonomike subvencione dhe transfere,
nr.0l/lll-400 dhe Rregulloren p€r ndryshimin e Rregullores p6r caktimin e kritereve per ndarje
td mjeteve buxhetore nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfere nr.0lll72-400, sipas
rekomandimit te Komisionit te ngritur me vendimin e Kryetarit td Komunds nr.02-401- 11923, pdr
shqyrtirnin e kdrkesave pdr mb€shtetje dhe o;lrim t€ ndihmave nga kategoria e mjeteve buxhetore
subvencione dhe transfere, Kryetari i Komuntjs sd Podujeves, merr:

VBNDIM
PiiR LEJIMIN E MJETEVE BUXHETORE PiiR NDIHI{i| FINANCIARE
PERSONAVE NE GJENDJE rii NiiNIIii SOCIAIN N HENNTITiISORE

Neni I
Lejohen mjete buxhetore per ndihme financiare p€r 53( pes6dhjete e tre) persona ne
gjendje t€ rende sociale dhe sh€ndetdsore, n€ shume te pergjithshme ii400.oo, €.

Shuma e mjeteve individuale nuk tejkalon shurrLen e mjeteve financiare sipas Rregullores
per caktimin e kritereve pdr ndarje td mjeteve buxhetore nga kategoria ekonomike subvencione
dhe transfere.

Neni 2

Mjetet buxhetore sipas nenit 1 te ketij vendimi ndahen nga kategoria e subvencioneve
dhe transfereve n'kuader t€ Drejtorise s€ Shendet€sise dhe Mireqeniel; Sociale.

Neni 3
Lista e perfituesve t€ ndihmes financiare €sht€ pjese perberese e Venctimit.

Neni 4
Zbatimin e vendimit e b€n Drejtoria e Shendetesis€ dhe Mireqenies Sociale.
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